MC SAYAN

57 C. Reg. MX FMI Campania

www.ultracross.it
MYLAPS

R

ICamp. Regionale FMI 5/ Prova - Olevano

125cc Naz.
Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:58:03

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 Km.

07/05/2017 11:50 .

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 07/05/2017 12:19:59

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 11:59:19.973 3 1:24.744 +4.107 12:02:17.321
(23) Cervellone Mattia 2 1:18.895 +0.839 12:00:38.868 4 1:23.635 +2.998 12:03:40.956
1 11:59:12.859 3 1:19.635 +1.579 12:01:58.503 5 1:23.295 +2.658 12:05:04.251
2 12:00:28.063 4 1:18.493 +0.437 12:03:16.996 6 12:06:24.888
3 1:15.323 +0.119 12:01:43.386 5 12:04:35.052 7 1:21.731 +1.094 12:07:46.619
4 1:15.746 +0.542 12:02:59.132 6 1:18.378 +0.322 12:05:53.430 8 1:21.792 +1.155 12:09:08.411
5 1:15.948 +0.744 12:04:15.080 7 1:18.953 +0.897 12:07:12.383 9 1:22.073 +1.436 12:10:30.484
6 1:15.263 +0.059 12:05:30.343 8 1:18.934 +0.878 12:08:31.317 10 1:25.442 +4.805 12:11:55.926
7 1:15.992 +0.788 12:06:46.335 9 1:19.640 +1.584 12:09:50.957 1 1:25.964 +5.327 12:13:21.890
8 1:15.901 +0.697 12:08:02.236 10 1:20.231 +2.175 12:11:11.188 12 1:23.543 +2.906 12:14:45.433
9 1:16.267 +1.063 12:09:18.503 1 1:19.426 +1.370 12:12:30.614 13 1:23.919 +3.282 12:16:09.352
10 1:16.730 +1.526 12:10:35.233 12 1:18.905 +0.849 12:13:49.519
11 1:17.073 +1.869 12:11:52.306 13 1:19.215 +1.159 12:15:08.734 (117) Pennacchio Alfonso
12 1:17.589 +2.385 12:13:09.895 14 1:21.168 +3.112 12:16:29.902 1 11:59:27.051
13 1:15.978 +0.774 12:14:25.873 2 1:24.641 +1.282 12:00:51.692
14 1:15.652 +0.448 12:15:41.525 (37) Napoli Umberto 3 1:24.944 +1.585 12:02:16.636
1 11:59:22.043 4 1:23.506 +0.147 12:03:40.142
(433) Borrozzino Giuseppe 2 1:18.734 +0.845 12:00:40.777 5 12:05:03.501
1 11:59:14.983 3 1:18.850 +0.961 12:01:59.627 6 1:24.827 +1.468 12:06:28.328
2 1:15.710 +0.042 12:00:30.693 4 1:19.500 +1.611 12:03:19.127 7 1:25.757 +2.398 12:07:54.085
3 1:15.770 +0.102 12:01:46.463 5 1:18.374 +0.485 12:04:37.501 8 1:28.925 +5.566 12:09:23.010
4 1:15.932 +0.264 12:03:02.395 6 12:05:55.390 9 1:28.459 +5.100 12:10:51.469
5 1:15.773 +0.105 12:04:18.168 7 1:18.850 +0.961 12:07:14.240 10 1:27.756 +4.397 12:12:19.225
6 1:15.958 +0.290 12:05:34.126 8 1:18.401 +0.512 12:08:32.641 11 1:34.680 +11.321 12:13:53.905
7 1:15.700 +0.032 12:06:49.826 9 1:19.538 +1.649 12:09:52.179 12 1:34.376 +11.017 12:15:28.281
8 1:16.103 +0.435 12:08:05.929 10 1:19.488 +1.599 12:11:11.667 13 1:37.694 +14.335 12:17:05.975
9 1:16.603 +0.935 12:09:22.532 11 1:20.133 +2.244 12:12:31.800
10 1:15.923 +0.255 12:10:38.455 12 1:20.247 +2.358 12:13:52.047 (28) llardi Giuseppe
1 1:16.269 +0.601 12:11:54.724 13 1:20.217 +2.328 12:15:12.264 1 11:59:25.587
12 1:16.285 +0.617 12:13:11.009 14 1:21.320 +3.431 12:16:33.584 2 12:00:51.066
13 12:14:26.677 3 1:27.012 +1.533 12:02:18.078
14 1:17.081 +1.413 12:15:43.758 (85) Del Duca Sebastiano 4 1:26.198 +0.719 12:03:44.276
1 11:59:28.993 5 1:35.291 +9.812 12:05:19.567
(121) Tramontano Ciro 2 1:19.684 +0.913 12:00:48.677 6 1:35.291 +9.812 12:06:54.858
1 11:59:17.933 3 1:19.371 +0.600 12:02:08.048 7 1:39.690 +14.211 12:08:34.548
2 1:17.064 +1.988 12:00:34.997 4 1:19.251 +0.480 12:03:27.299 8 1:34.590 +9.111 12:10:09.138
3 1:16.954 +1.878 12:01:51.951 5 1:19.680 +0.909 12:04:46.979 9 1:37.191 +11.712 12:11:46.329
4 1:16.532 +1.456 12:03:08.483 6 12:06:05.750 10 1:40.248 +14.769 12:13:26.577
5 12:04:23.559 7 1:19.402 +0.631 12:07:25.152 11 1:37.947 +12.468 12:15:04.524
6 1:16.290 +1.214 12:05:39.849 8 1:19.500 +0.729 12:08:44.652 12 1:38.349 +12.870 12:16:42.873
7 1:17.322 +2.246 12:06:57.171 9 1:19.685 +0.914 12:10:04.337
8 1:16.797 +1.721 12:08:13.968 10 1:19.678 +0.907 12:11:24.015
9 1:16.247 +1.171 12:09:30.215 11 1:19.441 +0.670 12:12:43.456
10 1:16.636 +1.560 12:10:46.851 12 1:19.403 +0.632 12:14:02.859
11 1:15.532 +0.456 12:12:02.383 13 1:20.109 +1.338 12:15:22.968
12 1:17.577 +2.501 12:13:19.960 14 1:21.264 +2.493 12:16:44.232
13 1:18.826 +3.750 12:14:38.786
14 1:18.741 +3.665 12:15:57.527 (8) Capizzi Ivan
1 11:59:23.602
(13) De Sarlo Antonio Junior 2 1:23.041 +3.250 12:00:46.643
1 11:59:17.518 3 1:22.723 +2.932 12:02:09.366
2 1:16.988 +1.358 12:00:34.506 4 1:21.647 +1.856 12:03:31.013
3 1:16.849 +1.219 12:01:51.355 5 1:21.120 +1.329 12:04:52.133
4 1:16.326 +0.696 12:03:07.681 6 1:20.666 +0.875 12:06:12.799
5 1:17.133 +1.503 12:04:24.814 7 12:07:32.590
6 1:16.145 +0.515 12:05:40.959 8 1:20.298 +0.507 12:08:52.888
7 1:16.829 +1.199 12:06:57.788 9 1:19.805 +0.014 12:10:12.693
8 12:08:13.418 10 1:21.431 +1.640 12:11:34.124
9 1:16.153 +0.523 12:09:29.571 1 1:20.636 +0.845 12:12:54.760
10 1:16.769 +1.139 12:10:46.340 12 1:20.065 +0.274 12:14:14.825
1 1:35.487 +19.857 12:12:21.827 13 1:20.100 +0.309 12:15:34.925
12 1:19.730 +4.100 12:13:41.557 14 1:21.546 +1.755 12:16:56.471
13 1:20.459 +4.829 12:15:02.016
14 1:22.858 +7.228 12:16:24.874 (244) D'Angelo Luigi Pio
1 11:59:28.209
(156) Gargiulo Luca 2 1:24.368 +3.731 12:00:52.577
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.




